



PROPOSTE    ORARIO   SCOLASTICO   DAL    7   GENNAIO
POPOLAZIONE SCOLASTICA: 1304
POPOLAZIONE SCOLASTICA IN PRESENZA (75%): 976
 PROPOSTA A
La proposta che segue prevede ingressi e uscite scaglionate con 1/2 ( 488 alunni) degli alunni che entrano alle ore 8.00 ed escono alle 13.00, 1/2 ( 488 alunni) entrano alle ore 8.50 ed escono alle 13.50 e/o alle 16.10,  con una pausa pranzo dalle 13.50 alle 14.30 e attività didattica su 5 giorni settimanali. 
I rientri pomeridiani saranno previsti ogni giorno, in quanto 12-13 classi ogni giorno usciranno alle 16.10. Si precisa inoltre che gli alunni delle classi IeFP e Odontotecnico potranno fare 2 volte il rientro pomeridiano con i laboratori.  
ESEMPIO CLASSE 1A
	Giorni/ore
	Lunedi
	Martedi
	Mercoledi
	Giovedi
	Venerdi


	8.00-8.50
	
	
	
	
	

	8.50-9.40
	
	
	
	
	

	9.40-10.30
	
	
	
	
	

	10.30-11.20
	
	
	
	
	

	11.20-12.10
	
	
	
	
	

	12.10-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-13.50
	
	
	
	
	

	13.50-14.30
	PAUSA PRANZO
	
	
	
	

	14.30-15.20
	
	
	
	
	

	15.20-16.10
	
	
	
	
	



Intervalli: 1° dalle 10.25 alle 10.35  -   2° dalle 12.05 alle 12.15

PROPOSTA  B
La proposta che segue prevede ingressi e uscite scaglionate con 1/2 ( 488 alunni) degli alunni che entrano alle ore 8.00 ed escono alle 12.10 e/o alle 13.00, 1/2( 488 alunni)  entrano alle ore 8.50 ed escono alle 13.00 e/o 13.50  e attività didattica su 6 giorni settimanali. 

	Giorni/ore
	Lunedi
	Martedi
	Mercoledi
	Giovedi
	Venerdi

	Sabato


	8.00-8.50
	
	
	
	
	
	

	8.50-9.40
	
	
	
	
	
	

	9.40-10.30
	
	
	
	
	
	

	10.30-11.20
	
	
	
	
	
	

	11.20-12.10
	
	
	
	
	
	

	12.10-13.00
	
	
	
	
	
	

	13.00-13.50
	
	
	
	
	
	



Intervalli: 1° dalle 10.25 alle 10.35  -   2° dalle 12.05 alle 12.15.

Nota bene
Gli  schemi orario sopra riportati rimarranno validi, sia sui 5 giorni di attività didattica che sui 6 giorni,  anche nel caso che non sia possibile far frequentare gli alunni di tutte le classi al 75%, bensì far frequentare il 75%  delle classi.
               
